
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Кемеровская область 

Тяжинский район 
Преображенское сельское поселение 

Совет народных депутатов Преображенского сельского 
поселения третьего созыва

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
Преображенского сельского поселения от 30 ноября 20011 №47 «О 

градостроительной документации по территориальному планированию 
Преображенского сельского поселения»

В соответствии с ч.б ст. 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и учитывая, что не планируется изменение существующего 
использования территории Преображенского сельского поселения и отсутствует 
утвержденная программа его комплексного социапьно-экономического развития. 
Совет народных депутатов Преображенского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение об отсутствии необходимости подготовки 
генерального плана Преображенского сельского поселения.

2. Продлить срок действия генерального плана с. Преображенка. 
разработанного проектным институтом «Кузбассгипросельхозстрой» до 01.01.2021 
года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправпения, правового обеспечения 
правопорядка и безопасности (председатель Толстихин А Н..).

15-я внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2016 № 18

Глава сельского посепения

Председатель Совета народных депут; 
Преображенского сельского посепения


